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Tuntiopettaja, Yhteiset tutkinnon osat, Työkyvyn ja hyvinvoinnin osa-alue 1.7.-31.12.2025, 
Lehtonen 
 
Esittely Yhteisten tutkinnonosien opetuksessa, Työkyvyn ja hyvinvoinnin osa-alueella 

on ilmennyt lisäresurssi tarve ajalla 1.7.-31.12.2025.  
Koulutuspäällikkö Leppänen esittää, että tehtävään palkataan päätoimiseksi 
tuntiopettajaksi LitM Olli Lehtonen ajalle 1.7.-31.12.2025. Lehtosen 
työtehtäviin kuuluvat myös Luksian oppilaskuntatyön koordinointi ja SAKU 
ry:n luottamustehtävät. Tehtävän määräaikaisuuden peruste on opetuksen 
tilapäinen lisäresurssitarve.  
Tehtävän ensisijainen sijoituspaikka on Luksian Toivonkadun yksikkö ja 
lähiesimiehenä toimii koulutuspäällikkö Tarja Leppänen. 
 
Palvelussuhteessa noudatetaan OVTES:a, Osio C, hinnoittelutunnus 4 11 07 
00 1 ja lisäksi maksetaan kulloinkin voimassa oleva tehtäväkohtainen Luksia-
lisä. Palkanmaksun perusteena on työaikasuunnitelma.  
 
Rikosrekisteriotetta ja selvitystä terveydentilasta ei tarvita, eikä koeaikaa ole, 
koska Lehtonen työskentelee Luksiassa määräaikaisessa työtehtävässä. 
 
 
 

Päätös LitM Olli Lehtonen palkataan esittelyn mukaisesti päätoimiseksi 
tuntiopettajaksi yhteiset tutkinnon osat, Työkyvyn ja hyvinvoinnin osa-
alueelle 1.7.-31.12.2025.  Tehtävän määräaikaisuuden peruste on 
opetuksen tilapäinen lisäresurssitarve.  
Tehtävän ensisijainen sijoituspaikka on Luksian Toivonkadun yksikkö. 
 
Palvelussuhteessa noudatetaan OVTES:a, Osio C, hinnoittelutunnus 4 
11 07 00 1 ja lisäksi maksetaan kulloinkin voimassa oleva 
tehtäväkohtainen Luksia-lisä. Palkanmaksun perusteena on 
työaikasuunnitelma.  
 
Rikosrekisteriotetta ja selvitystä terveydentilasta ei tarvita, eikä 
koeaikaa ole, koska Lehtonen työskentelee Luksiassa määräaikaisessa 
työtehtävässä. 
 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

 
 
 
Loiskekoski, Markku 
rehtori 
 

  
 
Jakelu Asianosainen ja muut hakijat, esimies, palkkasihteeri 
 



  
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 21.5.2025. 
 
Tiedoksi antaja Meri-Tuuli Taskinen 
 henkilöstösihteeri 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 

mailto:kirjaamo@luksia.fi

